
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 65123 Pescara 

Tel: 085/7951420– C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

OGGETTO: Concerto finale degli studenti della classe di esercitazioni orchestrali 
 

IL DIRETTORE 

VISTA la programmazione dei concerti finali degli studenti A.A. 2021/2022; 

VISTA la richiesta di collaborazione prot. 3496 del 6/06/2022 inviata a firma del Direttore 
dell'Archivio di Stato di Pescara dott.ssa Silvia Iovane, in cui si richiede a questo Istituto, in 
occasione dell'apertura straordinaria dell'Archivio di Stato di Pescara per la mostra La musica 
a Pescara e nel suo territorio programmata il 21.06.2022 presso l’Aurum di Pescara, un breve 
saggio degli studenti; 

VISTA la risposta con la quale si accetta l’invito, proponendo il concerto finale della classe di 
Esercitazioni orchestrali del M° Raffaele Napoli, da lui diretto.  

DISPONE 

la realizzazione del concerto finale degli studenti della classe di Esercitazioni orchestrali del M° 
Raffaele Napoli, da lui diretto. 

Il concerto si terrà presso il Cortile dell’Aurum di Pescara il giorno 21 giugno p.v. con inizio alle 
ore 19.00; 

di prevedere il seguente calendario di prove e concerto:  

1. prova- domenica 19 giugno 9.00/14.00 Auditorium; 

2. prova- lunedì 20 giugno 14.00/19.00 Auditorium 

3. prova di assestamento e concerto martedì 21 giugno dalle 18.00 alle 20.30. 

L’organizzazione del concerto si incaricherà del trasporto di n. 2 timpani e della pedana del 
direttore con ritiro martedì 21 giugno alle ore 9.00 e riconsegna mercoledì 22 giugno in 
mattinata. 

I diritti SIAE sono a carico dell’organizzazione del concerto. 

 

 
       IL DIRETTORE  
M° Alfonso PATRIARCA 

 
 
 
 
 
 
 
AP/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.I. N. 0003714 DEL 20-06-2022 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Ordini di se... n. 67/2022

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2022-06-20T13:50:08+0000
	PATRIARCA ALFONSO




